ПОСТАНОВЛЕНИЕ « 20 » мая 2022 года № 21 с.Ольховатка Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых Администрацией Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 »  мая 2022  года                           № 21
с.Ольховатка

Об утверждении плана-графика перехода на
предоставление муниципальных услуг в
электронной форме, предоставляемых
Администрацией Ольховатского сельсовета
Поныровского района Курской области

Рассмотрев представление Прокурора Поныровского района Курской области от 14.03.2022г № 01-74-2022 «Об устранении нарушений требования законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности», в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 части 4 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства РФ от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования «Ольховатский сельсовет» Поныровского района Курской области в целях обеспечения функционирования системы межведомственного электронного взаимодействия при оказании муниципальных услуг в электронном виде, Администрация Ольховатского сельсовета Поныровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде, предоставляемых Администрацией Ольховатского сельсовета Поныровского района  (Приложение №1).

2.Утвердить этапы перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме (Приложение №2).

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, на официальнм сайте муниципального образования «Ольховатский сельсовет» Поныровского района Курской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Ольховатского сельсовета Поныровского района.

Глава Ольховатского  сельсовета
Поныровского района                                                        Е.Н.Бирюкова
[bookmark: _GoBack]